[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

    Gabinete Vereador Reginaldo Tristeza

MOÇÃO N°_______/2011.

O vereador que este subscreve requer, ouvida a Casa e seguidos os trâmites regimentais, que seja enviado votos de congratulação ao Sr. Ivan Valente, por sua posse  na Câmara dos Deputados pelo Partido Socialismo e Liberdade – PSOL – de São Paulo.

Na ocasião, este Vereador deseja-lhe sucesso na continuidade do trabalho desenvolvido  pelo Deputado que desde seu primeiro mandato vem trabalhando em prol de toda sociedade paulistana.

Sala das Sessões, 31 de janeiro de 2011.

Reginaldo Tristeza

Vereador – PSOL